Федеральное агентство по рыболовству
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования
"Астраханский государственный технический университет"

Система менеджмента качества в области образования, воспитания, науки и инноваций сертифицирована DQS
             по международному стандарту ISO 9001:2015

П Р И К А З

«28» августа 2018 г. № 1160
Астрахань

          о зачислении

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 01.09.2018 на первый курс очной формы обучения на места с полным

возмещением затрат специальности среднего профессионального образования факультета
среднего профессионального образования ФГБОУ ВО "АГТУ" "38.02.07 Банковское дело"
следующих абитуриентов:
№ Шифр ФИО Договор

 1. 9к181555 Аврам Ульяна Михайловна 338к-ДКБО-18
 2. 9к181185 Бекмурзаева Зулхужат

Шамхаловна
382к-ДКБО-18

 3. 9к180424 Аделова Эльвира Маратовна 378к-ДКБО-18
 4. 9к181507 Выборнова Анастасия

Владимировна
298к-ДКБО-18

 5. 9к181533 Нуралиева Айнур
Хабдилхазисовна

386к-ДКБО-18

 6. 9к180270 Искендарова Замира Валериковна 337к-ДКБО-18
 7. 9к180269 Микирова Дарья Владимировна 375к-ДКБО-18
 8. 9к181508 Кульчева Виктория Алексеевна 313к-ДКБО-18

          Установить начало учебного года с 01.09.2018 года.

2. Зачислить с 01.09.2018 на первый курс очной формы обучения на места с полным
возмещением затрат специальности среднего профессионального образования факультета
среднего  профессионального  образования  ФГБОУ  ВО  "АГТУ"  "43.02.11  Гостиничный
сервис"  следующих абитуриентов:
№ Шифр ФИО Договор

 1. 9к180761 Старикова Алина Юрьевна 290к-ДКОО-18
 2. 9к181411 Авдеев Даниил Дмитриевич 253к-ДКОО-18
 3. 9к181222 Казакова Дарья Олеговна 393к-ДКОО-18

          Установить начало учебного года с 01.09.2018 года.

3. Зачислить с 01.09.2018 на первый курс очной формы обучения на места с полным
возмещением затрат специальности среднего профессионального образования факультета
среднего профессионального образования ФГБОУ ВО "АГТУ" "09.02.04 Информационные
системы"  следующих абитуриентов:
000006530 Стр.1 из 4

№ Шифр ФИО Договор
 1. 9к180318 Исмаилзаде Эльмир Этибар оглы 353к-ДКАО-18
 2. 9к180720 Анжаев Аркадий Вячеславович 385к-ДКАО-18
 3. 9к181552 Сухова Елизавета Геннадьевна 336к-ДКАО-18
 4. 9к180562 Хайбулин Рамазан Маратович 381к-ДКАО-18
 5. 9к180622 Лощенов Артемий Леонидович 379к-ДКАО-18
 6. 9к180102 Даутов Рашит Николаевич 283к-ДКАО-18
 7. 9к180587 Эсиргепов Мавлим Фазильевич 398к-ДКАО-18

          Установить начало учебного года с 01.09.2018 года.

4. Зачислить с 01.09.2018 на первый курс очной формы обучения на места с полным
возмещением затрат специальности среднего профессионального образования факультета
среднего  профессионального  образования  ФГБОУ  ВО  "АГТУ"  "15.02.06  Монтаж  и
техническая  эксплуатация  холодильно-компрессорных  машин  и  установок"   следующих
абитуриентов:
№ Шифр ФИО Договор

 1. 9к180152 Хапугин Евгений Сергеевич 316к-ДКХО-18
 2. 9к180123 Шарапов Магомед Ахмедулаевич 376к-ДКХО-18

          Установить начало учебного года с 01.09.2018 года.

5. Зачислить с 01.09.2018 на первый курс очной формы обучения на места с полным
возмещением затрат специальности среднего профессионального образования факультета
среднего  профессионального  образования  ФГБОУ  ВО  "АГТУ"  "23.02.01  Организация
перевозок и управление на транспорте (по видам)"  следующих абитуриентов:
№ Шифр ФИО Договор

 1. 9к181370 Аверьянова Екатерина Юрьевна 377к-ДКПО-18
 2. 9к180937 Атдаев Эльман Имамутдинович 373к-ДКПО-18
 3. 9к180613 Постоева Дарья Александровна 366к-ДКПО-18

          Установить начало учебного года с 01.09.2018 года.

6. Зачислить с 01.09.2018 на первый курс очной формы обучения на места с полным
возмещением затрат специальности среднего профессионального образования факультета
среднего  профессионального  образования  ФГБОУ  ВО  "АГТУ"  "18.02.09  Переработка
нефти и газа"  следующих абитуриентов:
№ Шифр ФИО Договор

 1. 9к181228 Крышова Анастасия Михайловна 334к-ДКНО-18
 2. 9к181560 Карасаев Ермек Нуримович 368к-ДКНО-18
 3. 9к181554 Утегулов Алхам Борисович 347к-ДКНО-18
 4. 9к181085 Базалеева Мария Романовна 369к-ДКНО-18
 5. 9к180038 Журавлев Сергей Дмитриевич 216к-ДКНО-18

          Установить начало учебного года с 01.09.2018 года.

7. Зачислить с 01.09.2018 на первый курс очной формы обучения на места с полным
возмещением затрат специальности среднего профессионального образования факультета
среднего  профессионального  образования  ФГБОУ  ВО  "АГТУ"  "40.02.01  Право  и
организация социального обеспечения"  следующих абитуриентов:

000006530 Стр.2 из 4

№ Шифр ФИО Договор
 1. 9к180864 Удодова Валерия Николаевна 127к-ДКЮО-18
 2. 9к180212 Байдулова Русалина Хайргалиевна 213к-ДКЮО-18
 3. 9к181566 Аймаганбетова Нейля

Бекболатовна
383к-ДКЮО-18

 4. 9к180498 Тасимова Диана Азаматовна 65к-ДКЮО-18
 5. 9к181337 Абдулфатахов Айдин Низамиевич 230к-ДКЮО-18
 6. 9к180964 Кондратьев Иван Иванович 367к-ДКЮО-18
 7. 9к180881 Пирмагомедов Руслан

Айиббекович
352к-ДКЮО-18

 8. 9к180880 Бабиев Эльби Магомедович 133к-ДКЮО-18
 9. 9к181543 Абасов Имран Камильевич 323к-ДКЮО-18

          Установить начало учебного года с 01.09.2018 года.

8. Зачислить с 01.09.2018 на первый курс очной формы обучения на места с полным
возмещением затрат специальности среднего профессионального образования факультета
среднего  профессионального  образования  ФГБОУ  ВО  "АГТУ"  "09.02.05  Прикладная
информатика"  следующих абитуриентов:
№ Шифр ФИО Договор

 1. 9к180136 Павлов Данил Акимович 350к-ДКЕО-18
 2. 9к180242 Дмитрев Иван Дмитриевич 363к-ДКЕО-18
 3. 9к180114 Ильина Елена Сергеевна 318к-ДКЕО-18

          Установить начало учебного года с 01.09.2018 года.

9. Зачислить с 01.09.2018 на первый курс очной формы обучения на места с полным
возмещением затрат специальности среднего профессионального образования факультета
среднего  профессионального  образования  ФГБОУ  ВО  "АГТУ"  "42.02.01  Реклама"
следующих абитуриентов:
№ Шифр ФИО Договор

 1. 9к180394 Наумова Кристина Юрьевна 343к-ДКРО-18
 2. 9к181571 Большова Виктория

Владимировна
388к-ДКРО-18

          Установить начало учебного года с 01.09.2018 года.

10. Зачислить с 01.09.2018 на первый курс очной формы обучения на места с полным
возмещением затрат специальности среднего профессионального образования факультета
среднего  профессионального  образования  ФГБОУ  ВО  "АГТУ"  "11.02.11  Сети  связи  и
системы коммутации"  следующих абитуриентов:
№ Шифр ФИО Договор

 1. 9к180412 Дуйсембаева Рамина
Гибадуллаевна

81к-ДКСО-18

          Установить начало учебного года с 01.09.2018 года.

11. Зачислить с 01.09.2018 на первый курс очной формы обучения на места с полным
возмещением затрат специальности среднего профессионального образования факультета
среднего  профессионального  образования  ФГБОУ  ВО  "АГТУ"  "38.02.01  Экономика  и
бухгалтерский учет"  следующих абитуриентов:
000006530 Стр.3 из 4

№ Шифр ФИО Договор
 1. 9к181561 Садыхова Елизавета Дмитриевна 370к-ДКЭО-18
 2. 9к180752 Бородина Милана Идуевна 351к-ДКЭО-18
 3. 9к181564 Кузова Ирина Александровна 374к-ДКЭО-18
 4. 9к181124 Эйдаров Вадим Низамиевич 184к-ДКЭО-18
 5. 9к180170 Жифарская Виктория

Александровна
311к-ДКЭО-18

          Установить начало учебного года с 01.09.2018 года.

12. Зачислить с 01.09.2018 на первый курс очной формы обучения на места с полным
возмещением затрат специальности среднего профессионального образования факультета
среднего  профессионального  образования  ФГБОУ  ВО  "АГТУ"  "18.02.09  Переработка
нефти и газа"  следующих абитуриентов:
№ Шифр ФИО Договор

 1. 11к180163 Яхьяев Ильяс Ленатович 91к-ДКНС-18
 2. 11к180251 Усманов Даниэль Русланович 112к-ДКНС-18

          Установить начало учебного года с 01.09.2018 года.

13. Зачислить с 01.09.2018 на первый курс очной формы обучения на места с полным
возмещением затрат специальности среднего профессионального образования факультета
среднего профессионального образования ФГБОУ ВО "АГТУ" "09.02.04 Информационные
системы"  следующих абитуриентов:
№ Шифр ФИО Договор

 1. 11к180153 Трофимов Никита Сергеевич 123к-ДКАС-18
 2. 11к180266 Холодова Алена Алексеевна 126к-ДКАС-18
 3. 11к180129 Чупахин Артем Валерьевич 64к-ДКАС-18

          Установить начало учебного года с 01.09.2018 года.

14. Зачислить с 01.09.2018 на первый курс очной формы обучения на места с полным
возмещением затрат специальности среднего профессионального образования факультета
среднего  профессионального  образования  ФГБОУ  ВО  "АГТУ"  "15.02.06  Монтаж  и
техническая  эксплуатация  холодильно-компрессорных  машин  и  установок"   следующих
абитуриентов:
№ Шифр ФИО Договор

 1. 11к180259 Исайкин Андрей Николаевич 117к-ДКХС-18

          Установить начало учебного года с 01.09.2018 года.

Ректор, профессор А. Н. Неваленный

000006530 Стр.4 из 4